bus festis eorumdem Ss. Zoili et Felicis

martyrum, itaut christifìdeles vere poe-

nitentes et confessi ac sacra commu-
nione refecti

,
qui de cetero eamdem

ecclesiam in diebus festis memoratorum
Ss. Zoili et Felicis a primis vesperis

usque ad occasum solis dierum huius-

modi singulis annis devote visitaverinl,

et ibi ut supra oravcrint, quo die prae-

dictorum id egerint, eamdem plenariam

indulgentiam omnium peccatorum suo-

rum et remissionem conseqnanlur, quam
consequerentur si in ipsis feslivitatibus

Ss. Placidi et Mauri ecclesiam praedi-

ctam visitarent, servata tamen ceteroqui

supradictarum lilterarum forma et dispo-

sitione
, apostolica auctorJtate , tenore

praesentium, perpetuo Iransferimus; in

contrarium facientibus non obstanlibus

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio,

rem, sub annulo Piscaloris, die xxiv au-

gusti MDCLXxxii, pontifìcatus nostri an-

no VI.

Dal. die 2i augusti tCS2, ponlif. an. vi.

CXVI.

Confirinalur decretum Congregationia Ri-

tiiuììi de electione S. Ignalii Loyola

in fatronum regionis Catilabriae*.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§'l.NuperaCongregationevenerabilium Docremm

Iralrum nostrorum b. n. t. cardinalium tiregaug..;».

sacris ritibus praeposilorum emanavit ad

favorem dilectorum filiorum communi-

tatum ac universitalum et hominum,
civitalum et locorum regionis illius Can-

tabriae, quae hispanice Vizcaja nuncu-

palur, decretum tenoris qui sequitur,

videlicet : « Sacra Rituum Congregalio

ad relalionem E. mi et R.mi domini car-

dinalis Columnae, cognita causa, quod

regio illa Cantabriae, quae hispanice Viz-

caja nuncupatur, per omnium civitatum

et locorum sulfragia elegit sibi patro-

num unicum S. Ignatium de Loyola So-

cietatis lesu fundatorem, ob praeslantem

eius sanctitatem et specialem omnium
propensionem in eum, utpote illius do-

minatus originarium, et huiusmodi ele-

1 Siniilem electionem S. loseptii liabes in

Const. edita mdclxxix, die 19 aprilis, poni. iii.
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Clio facta fiiil servatis servandis iuxla

decretum super eìectione Sanctonim in

palronos ab eàdem sacra Congregalione

iussu felicis recordalionis Urbani Vili

sub die xxiii marlii mdcxxx emanatum,

praedictam electionem approbavit elcoD-

firmavil: et de praefato S. Ignatio, ut

praefertur, in unicum patronum princi-

palem sic electo
,
praerogativas omnes

eisdem unicis sanctis patronis princi-

palibus competenles decrevit, iuxta ta-

men rubricas breviari! et missalis ro-